
UCHWAŁA NR 342/2024 
ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie  informacji z wykonania budżetu powiatu oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych 
należności budżetowych za 4 kwartały 2023 roku 

                     Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.  poz. 1526 z późn. Zm.) oraz art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych 
(tekst jednolity  Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu powiatu za 4 kwartały  
2023 roku oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za 4 kwartały 2023 roku , 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Powiatu Sejneńskiego. 

 Zarząd: 
 Maciej Tomasz Plesiewicz ................................ 
 Antoni Baudzis ................................................. 
 Alicja Wysocka.................................................. 
 Lucyna Fidrych................................................. 
 Stanisław Kwaterski ......................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0441478D-52BE-4C29-9874-F2CC44C1738D. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 342/2024 

Zarządu Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

I. Informacja z wykonania budżetu powiatu za IV kwartały 2023 roku 

 
L.p. 

 
Wyszczególnienie 

Plan  Wykonanie  

I Dochody, w tym: 75.938.189,00 70.838.251,05 
A bieżące 30.939.116,24 31.270.682,14 
B Majątkowe w tym: 44.999.072,76 39.567.568,91 
 Dochody ze sprzedaży majątku 21.285,00 22.935,00 

II Wydatki, w tym: 80.371.706,00 66.770.698,05 
A bieżące 28.680.078,24 27.564.124,06 
B majątkowe 51.691.627,76 39.206.573,99 

III Deficyt/Nadwyżka - 4.433.517,00 4.067.553,00 
III.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami 

bieżącymi 
2.259.038,00 3.706.558,08 

IV Przychody, w tym; 4.668.769,00 12.563.243,22 
A Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 
B Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 3.754.272,00 10.669.891,22 
C  Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych 
914.497,00 914.497,00 

D  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 
ustawy o finansach publicznych 

0,00 978.855,00 

V Rozchody 235.252,00 235.252,00 
 

II. Udzielone umorzenia niepodatkowe należności budżetowych na dzień 31.12.2023 r. wynoszą 0 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0441478D-52BE-4C29-9874-F2CC44C1738D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 342/2024 ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1



